det . secunda ibi . Et fm notiores . dicit sic de prima pte . Et quoni am f plurimum medicina omnis solutiua fere est de genere rerum venenosarum cui us .f. venenositas Excessum natura non patitur conatur regulare q; de motu eius est insultationem ipsius in vir tutes corporis : idest contrarium virtutis corporis . Imo gaudet i educationem sicut exonerati molle sicut cum aliquis molle grauat

mo libro seperatoz sermonū mentionem fecit: scilicet ex agitatione q; fit hz stomachū supus causat vomitū: aut ex perturbatione que fit fm ventrē causat fluxum: et fit illud raritus pvomituz . Et illd ideo q; quā medi cia laxatiua puenies ad stomachū nō adit humorē quē euacuare obet penetrādo ad ipsuz hz virtute attractiōis sigillata i ipsa at trahit eligēs: qd ex humoribus est ei . ppi um attrahere: z est cōparatio magnetis eius ad materias cōparatio magnetis ad ferrū karabe ad fuisse et ad alia . Attractio autem non est nisi ex venis: z occultis du

gaudet dum ipsū mittit inferi^o ita etiaz natura gra uata hu. gaudet in eorum educi / one . totum aliud est notum . Ex his verbis duo concipimus vñ est q; medicīna solutiua euacuat vīz inserendo natu re eo q; ipsa fm plurimum operationis eius ad materias cōparatio magnetis ad ferrū karabe ad fuisse et ad alia . Attractio autem fm pluri mum venenosa eo q; sunt quedā

medicīne que euacuant comprimendo leniendo z labificando : tam non sunt venenose sicut reubarbarum licet vt plurimum medicīne solutiue attrahendo sint venenose . fm q; concipimus ex his ver bis est . quis est modus violentie illatus nature a medicīna . nam ista violentia non est que fit destructiua operationis nature immo potius resistit natura ipsi medicīne in quantum potest ne compel lat eius operationem perfecte sed ista est violentia iuuatiua z moza tua incitat enim ipsa medicīna naturam ad expellendum id quod natura contristat eam vnde gaudet in eius expulsiōe . deinde cum dicit . Et fm notiores . In parte ista dubitationi respondet

Et bene video q; ipsa medicīna solutiua ferendo vim nature indu cit materiam ad loca expulsiōis modo ad que loca educit respon det et dicit . Et fit id . idest ista expulsiō . Duobus modis fm notio res modos purgatiōis de quibus hz . in primo libro seperato rum sermonum idest in prima particula affozissimozū mentionem fecit in illo affozissimo . In perturbationibus ventris . ibi enim se cit mentionem de vomitū z solutione ventris facta a medicīna cuz dicit . Sic z inanito idest euacuatio facta in farmati a fecit etiam de hoc mentionem de illo affozissimo . Que educere oportet vnde na tura reperit inde ducere per conuenientia loca exponit commētoz ibi conuenientia loca idest per intestina appellauit autē euacuatiōem p fluxū ventris z vomitū notiores modos purgatiōis nam hz me dicīna solutiua euacuet aut p sudore q; p vīz q; licet sit data pp fluxū ventris z vomitū tū isti sunt notiores modi vel quia vt plurimum sunt contingentes vt quia magis sensibilibiores mōi purgatiōis sunt euacuatiōes hu. grossos . Dein cū dicit . d Et illd id . In pte ista ostidit p mū p n . istitale z extrinsecū p q; medicīna attrahit q; dicit quō attrahit p regulationē q; sortita est ab ellis z aspectu corporis cele stis . z primo facit h . 2^o dubitatōi . respondet . fa ibi . e Attra ctio . n . dicit sic d . pma pte bñ dixi sup q; medicīna solutiua attrahit hu sibi ppriū fm regulationē q; sortita ē ab ellis a corpe celesti . z ideo Quā medicīna laxatiua pueniens ad stomachū nō gnat addit . i . gra uat hu . alia lra hz . Nō vadit ad hu . q; euāre dz penetrādo ad ipsuz uno attrahit hu . sibi ppriū a sora specifica i ea sigillata sic magnes exis in debita distā . ad ferrū attrahit ipm a sora specifica sicut et hoc mō mēbrū se hz ad hu . aq; dz nutriri attrahit . n . ex hu . q; e ei ppriuz p sui sora specifica sigillatā i eo sicut pōit gal . ino d simplici medicīna z ex hoc cōcipim^o q; medicīna laxatiua nō solū hz euāre hu . iserēdo vīz nāe . hz et p suā for mā sigillatā i ea . hz aduertēdū vten^o q; vna lra hz nō addit . f . hu . q; dz euacuare . z h dicit vt iprobaret asclepiadē nā po nebat ipse q; medicīna solutiua grauat hu . euāndū z hūc iprobat gal . i tūo d simplici alia lra hz nō vadit . f . corpali ad hu . euāndū n . n . ē credēdū q; medicīna corpali vadat ad hu . hz ipsaz formā specificā q; hz attrahit ipz ad stomachū: z intestina sic dicebat d magne . hz d h sit d dubitatōi . hñ cū dicit . Attractio . n . In pte ista rīdet dubitatōi . dret a

b h dno
aliquo

vbi medicina at trahit humo. et ad loco illuz attrahit. **R**ndit. attractio
vbi q sit a medicina a forma specifica si e nisi erucis tãq; ex loco aquo
attrahit et a lögicã q oculis ducit corpus tãq; ex loco p q attrahit q
sui meati stricu mēbroz sine coz porositates sine et vne miseraice.
nã sic vne mēbraice sui duct^o p q s trãsmittit killus aut qd iuuatiz ex
sio ad epar et sũ duct^o p q s trãsmittit hu. nociu^o ex epe all. mēbris
viciis epi ad sioa
chũ p porositates
q sũ duct^o p quos
trãsmittit mã ad
sioacũ et itestia eo
q tonũ corp^o sũ e
trãspi. et p fluxibi
le vi gal. i sũ de
virtutib^o nãlib^o
põit donec hũo.
euãnd^o ad sioacũ
et itestia repat. nã
vne mēbraice ter
minãl ad sioacũ
et itestia: sũ et sio
mach^o et itestia et
põipue itestia sũt
õpurata ad expul
sioez nẽcioz hu.
Deũ cum diẽ.
Stomachi vo
et itestioz nã i pte
ista õndit modũ
p q s fito panio fa
ipõ^o medicie solu
tie q est expulsiõ
mẽz et medicie
ad extra corp^o: et
prio facit h. fo õ
clarat qdã p cão
nes. fa ibi. b

Et repe ad itestia. In pte ista dclarat dẽm: sũ dubia
tõĩ rñdõ. dixerat statũ q medi. solu. rapu qũz hu. ad sioacũ et qũz ad i
testia sũ ad q mēbrũ plus repũbu. **R**nd. q ad intestina et hoc prop
ter res. **C**õdũma est quomõ declinatio matrierũ plus e ad infe
riora eo q hu. ipõĩ cũ sũt graues q: sũt aquei vel terrestres defen
dũt inferõ. **E**t fa. s. cã qũ ductus. i. vie qbus. i. p q s mēbra
superfluitates expellũt plus redundant ad intestina q ad stomachũ
quĩ cũ isti ductus sũt vne mēbraice plus cũ intestino continuãt
q s cũ stomacho. **T**ertia quia natura fecit. i. ordinãuit ea ad ex
pulsioẽ. **Q**uarta quod est melius q nã trãsmittat ad igno
bitia q ad nobilia. mõ intestina sũt minus nobilia q stomachus
et rõe pũtũ. creũtãtũ e coligatũ cũ arteria adbozũ cũ corde et cũ epy
gloti et pulmõẽ: sũ intestina sũt coligata cũ splene: et epe: et all q n sũt
sic nobilia sicut cor cui valde sioach^o e vicin^o: et p hoc differet hec. qria
et fa. **P**õria. i. formã disticte. i. ordiate hz et. tonũ postea e notũ.

Amplius aut scire õz. post q s Joãnes Aduesue dtermina
uit de opatione medicarũ solutuarũ in gñali in pte ista
dterminat d: earũ opatõe in spãli sũ q ipsa medicina solu
tiua diuersificat i mõs seu in spẽs et diuidit hec ps i pte
duas: nã diuersitas medicarũ solutiarũ: e duplex vna e eẽntial et alia
e eaz diuio accẽtã q est sumpta ex parte temporũz ani et rez circum
stãtũ. et iõ Aduesue duo facit. prio explicat diuionẽ eẽntlez ipsaz. fo
explicat eaz diuisiõem accẽtã. fa ibi et resus sine capli. De posse autẽ
medicie vel medicarũ sũ exigẽtiã et. pma ps hz pte. s. nam diuio
medicaz solutuarũ e triplex vna e sũpta ex pte. mēbroz p q euãt.
alia e sũpta ex pte ipõ^o medicie solutue. itia e diuio eẽntlis medicie
solutie ex pte mēbroz a qb^o euãt prio. q Joãnes mē sue põit vnam
diuionẽ ipõ^o eẽntle sumptẽ ex pte mēbroz p q euãt. fo põit aliã di
uisiõem eius eẽntle sumptã ex pte mēbroz a qb^o euãt. fa ibi. Et ego
dico q medicie de medicinis. itia ibi. Inqũt be^o Aduesue de posse
et. pria i duas prio põit hãc diuionẽ. fo dclarat mēbra diuionis.